[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от « 07» декабря  2016 года                                                                         № 61
О  назначении   даты  публичных

слушаний и утверждение состава

организационного          комитета

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,  Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
        1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  21 декабря  2016 года в 12-00 часов по адресу: Руднянский район д. Любавичи, здание администрации.
        2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения «О  бюджете муниципального образования Любавичкого сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», и утвердить его состав согласно приложению №1.

      3. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям,  направлять имеющиеся у них предложения по проекту решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов» в срок до 23 декабря 2016 года  по адресу: Руднянский район д. Любавичи, здание  администрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                             В.П. Куземченков
Приложение №1

к решению Совета депутатов

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от «07» декабря 2016г.  № 61
Состав организационного комитета

по проведению публичных слушаний
1. Борисов Анатолий Яковлевич
2. Бриткина Галина Владимировна
3. Козлова Галина Ивановна
4. Куземченков Виктор Петрович

5.Пасенкова Наталья Станиславна
6. Пташкина Наталья Владимировна

7. Трынчикова Елена Евгеньевна